PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.114.272/0001-88

PORTARIA 001 DE 02 DE JANEIRO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIVINO, Mauri Ventura do Carmo, no uso de

suas airibuições Legais e, especialmente, das que Ihe são conferidas pelo Art 70,

inciso VI, combinado com o art 72, Inciso Il, alinea "a", ambos da Lei Orgânica do

Municipio.

RESOLVE

At. 19 - Fica exonerado do Cargo de Secretário Municipal de Educação. O Sr

Agnaldo Carvalho Silva.

Art 20- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publica-se e Cumpra-se.

Prefeitra Municipa! de Divino, 02 de janeiro de 2021.

Mauri Vura do Carmo
Prefeito Munioyei

PREFEITURA iiUNICPAL DE DWINO

Pubicado por afaçio em22/21l2

contorme Artigo n? 94 a Lei Organica Municpal

AS: aponsável

{ "type": "Document", "isBackSide": false }